**D**icitur deo & sanctis eius membra m  
bim d'cone ē. **R.** Iustus deduxit p' Anna  
uti cū **ADMAT** omni labore cū vno sapi  
enti qui edificauit domū suā sup' pe  
**D**eus q' nos Anna bñ **oī** | tecum  
confessoris cui solleq' letificat id  
de p'p'rius ut cū natalia calm' p'p'rius  
adie exempla & dñm **I. ADMAT.** Invit  
am' & f'at' v' ut sup' dñm ē d'f'f'f'f'  
**C**rederit multo d'mone. **I. C' F' P'N' O' A' D' V'**  
ore b'm q' dñs nr' i' h' xp'us | **L**am  
in sermone evngelio cū p'us dixi;  
lucet lux v' corā homībus et ut v'  
lucet ex a' r'ā bona & gl'f'c'nt p'p'ri  
dñm qui ē in celis t' u' d. **H.** Sicut sue  
**T**u' u'ras c'm' m'nd' p'ru' m'eli **I. I.**  
gentis et p'cepto v'q' ob' audire  
eugenit' tu' p'dn'sa et aduersa dñf'c'  
t'c' dñm n'c' em' p'v' am' dñ' ob'rep'are  
xp'us n'c' v'nd'nti qu'nc'mo p'c' & duo  
dñm s'nt' a' eccl'se s'm'ne saluator tesla  
tus ē. **F' d'ut R.** Iustus dñm **I. I.**

ecclorū genui. vnde est p̄fate  
et tuus de⁹ **S**emina quidē? **L**i  
lona duxit homonim⁹ e cma  
al. **P**rodi peccosam hinc  
mi descendente de sup viuo⁹ a  
qui in estimabilis oda c̄at in  
novis estimis cui⁹ et sicut dies  
uni circuitalib⁹ eam flore⁹ ro  
et lyra conuallib⁹ **D**ux c̄ illa  
e ascendit pdesertū sic **V**irula fu  
ex aromatib⁹ myrra et thuris  
gloria p̄p̄a in qua **F**elicitas  
solis repletur secunda uirginitas  
ex mortuaria viscerib⁹ filii p  
ur illibate pudicie in te gressu  
nō lybido vernalis et aulib⁹  
lū violaret. tibi nō tē dī  
umbracuit nec ut ipse q̄ libet  
no uero fieret p semina solo  
et uirtute atq̄ poterat creare  
quidē siam pontifex hōm⁹  
amara crucis p̄vocans mudi

27

100  
Miseris misericordia tua  
misericordia nostra est.

105  
Misericordia tua misericordia  
nossa est. Misericordia tua misericordia

110  
nossa est. Misericordia tua misericordia  
nossa est. Misericordia tua misericordia

115  
nossa est. Misericordia tua misericordia

120  
nossa est. Misericordia tua misericordia

125  
nossa est. Misericordia tua misericordia

130  
nossa est. Misericordia tua misericordia

135  
nossa est. Misericordia tua misericordia

140  
nossa est. Misericordia tua misericordia

145  
nossa est. Misericordia tua misericordia

150  
nossa est. Misericordia tua misericordia

155  
nossa est. Misericordia tua misericordia

160  
nossa est. Misericordia tua misericordia

165  
nossa est. Misericordia tua misericordia

**P**one n̄ sū dign⁹ ut in t̄cōd lub  
tectū. **E**d tantū dīc ubē et sa  
**C**orpus dñi m̄i ihu x pficiat  
in Ad salut corp⁹ me⁹. **R**etribu  
retribuē dñs p̄ omnibus que  
retribuē vñc̄p̄. **M**alitie salu  
taris et apiam et nomen dñi  
invocabo. **A**udāns invoca  
tō dñm et aliam omnia mea  
glauis ero. **S**anguis dñi m̄i  
ihu xpi sit m̄ ad remediu sem  
pernū mortam eternā amē  
**C**orpus tuū dñe qd ego mi  
ser accip̄ et sanguis quem  
sumpli ad herediti m̄usteri  
bus meis ad salutē mortis et  
corpis et v̄ta. ut nulla ibi  
venire atq̄ eccl̄ia misera libi  
tatem pura et seā m̄ trahere  
faverem̄ta. **R**ecord ore sup  
anguis dñe pura mente egi  
am̄is et dominare tempoli  
tate nobis remedium somptu  
m̄ mortali eternū. **R**et  
lex crucis ore suscipiat  
m̄ cuius oris aut ḡn̄as meas.

28

paro semper eis dabo. **N**  
a: p: o: c: t: o: a: g: i: n: t: a: u: a: e: s: t:  
t: t: o: s: p: r: e: m: u: d: a: e: q: u: p: o: b:  
am enim corpus eius corporis in eo  
sociatum et sanguinis eius ornant  
genas meas ipsi me soli seruo  
mi me solo deuotione committo. **P**  
**E**t nos indignos famulos ad  
versitate custodi. **A**ver-dm̄ m̄  
ilicium terristum filium tuū qui  
te amavit et regnat in uni  
tate sanctas sancti deus poi  
**D**ominus vobistum. **I**te miss  
**E**t anime om̄ fidelit̄ per dei mag  
istram misericordiam xpo semper re  
uestient in sancta pate amere  
**S**icut nom̄ dm̄ benedictū Exhorti  
ad diutoriū nūm in noīe dm̄ cor  
**D**omini celesti benedictio bene  
dictat nos dprima maiestas  
**P**ater **A** et filius **A** et sp̄s **A**

**M**iserere cordis adorans dñe  
accidens passionis misericordia  
tu passus es pro autem in terra

**D**ilectum misericordia dñe letitiam em  
tua vel debet pietate in cor meo  
predicatum summis deponit misericordia

**A**gnosco cordum habiles facta  
Agnoscitur super ipsorum misericordia  
tua misericordia tua sanctissima habens  
in eisdem cordis pietate misericordia

**S**uscipe se p' ap' et cor meum  
quoniam misericordiam hostium quoniam  
ego indep' famul' tuus' electus' tu  
tua misericordia et veritas' p' mea  
bius' p'nis' et' veritas' t'p' misericordia  
p'nis' et' veritas' t'p' misericordia  
et' veritas' t'p' misericordia

**S**uscipe se p' ap' et cor meum  
et' veritas' t'p' misericordia  
et' veritas' t'p' misericordia  
et' veritas' t'p' misericordia  
et' veritas' t'p' misericordia

**O**rdine **O** R' R' R' R' R' R' R' R'

**J**anuarii 8. mudi solare dicitur  
Vallis effundens p[ro]p[ter]a Misericordia  
**V**eni salvator nunc averti regis  
h[ab]emus d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s sanctificans nos  
et in dignis uerbis misericordia  
**S**uscipit p[er] triuia. hanc oblatam  
viam tibi effundit in mea carnis  
propanaria passione resurrexit  
et aduersoribus domini n[ost]ri ih[esu] Christi et  
in fidei p[re]ceptis. p[ro]p[ter]a e[st]o  
in p[re]ceptis qui ubi ad ministrandum  
viam salientem p[ro]p[ter]a uera et  
laudes sancte latet. ille p[ro]p[ter]a  
debet nos autem ad sententiam illius  
quod in mente dignitate uocibus  
sunt numeri in gratia  
et tempore **oro**

**O**de grata p[ro]p[ter]a fratre et p[ro]p[ter]a  
fratris de gratia et de gratia ac  
de gratia p[ro]p[ter]a fratres et p[ro]p[ter]a

**E**

Theod Tr. II